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ŚWIĄTECZNY KONCERT KOLĘD

    W piątkowe popołudnie 12 grudnia 2014 roku na scenie Miejsko-Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Siewierzu odbył
się niezwykły koncert pod hasłem „Koncert Kolęd i Piosenek Świątecznych”. Na scenie zaprezentowały się dzieci z Publicznego
Przedszkola w Siewierzu, zespół muzyczny „Ale Babki” oraz grupy taneczne: „MOPTers” z Młodzieżowego Ośrodka Pracy Twórczej w
Dąbrowie  Górniczej  oraz  „Smyki”  z  Powiatowego  Młodzieżowego  Domu  Kultury  w  Będzinie  oddział  w  Siewierzu,  które
zaprezentowały  swoje  taneczne  talenty.  Organizatorami  koncertu  było  grono  pedagogiczne  oraz  Rada  Rodziców  z  naszego
przedszkola.

    Jak wiadomo, muzyka łączy pokolenia. Potwierdzeniem tych słów był nasz koncert na którym kolędowali najmłodsi mieszkańcy
Siewierza, jak również babcie i dziadkowie naszych przedszkolaków. Tradycją naszej placówki stały się coroczne spotkania, podczas
których najmłodsi  mieszkańcy naszego miasta wystawiają Jasełka i  kolędują.  W tym roku w repertuarze przedszkolaków nie
zabrakło tradycyjnych polskich kolęd jak również pastorałek i piosenek świątecznych. Dzieci wykonały znane wszystkim utwory,
takie jak: „Dzisiaj w Betlejem”, „Jest taki dzień”, „Świeć, gwiazdeczko, świeć” oraz mniej znane, jednak równie piękne pastorałki i
piosenki świąteczne jak „Bosy pastuszek”, „Gore Gwiazda” czy „Maleńka miłość”. Radosna atmosfera udzieliła się wszystkim
obecnym na sali, którzy razem z przedszkolakami nucili świąteczne utwory. Piękna scenografia oraz młodzi artyści prezentujący się
w specjalnie przygotowanych strojach sprawiła,  że liczna widownia poczuła magię zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.
Występ przedszkolaków został nagrodzony gromkim brawami i na pewno na długo zostanie w pamięci wszystkich zgromadzonych.
Małym aktorom należy  się  pochwała  za  pokonanie  tremy,  dzięki  czemu wspólnie  stworzyły  bardzo  efektowne  i  urzekające
widowisko.

    Kolejnymi artystami, którzy zaprezentowali się na scenie były zespoły taneczne „MOPTers” oraz „Smyki”. Zespoły do występu
przygotowała pani Katarzyna Kalinowska. Tancerze zaprezentowali układ choreograficzny do piosenek świątecznych. W swoich
układach  tanecznych  wykorzystali  rekwizyty,  które  nawiązywały  do  zimowo-świątecznego  nastroju.  Wśród  członków zespołu
znalazły się dzieci z Publicznego Przedszkola w Siewierzu jak również absolwenci.

    Na zakończenie koncertu wystąpił zespół „Ale Babki” który przy akompaniamencie akordeonów i gitary wykonał kilka kolęd.
Panie wczuły się w świąteczny klimat i w piękny sposób zaprezentowały utwory świąteczne. Koncertowi towarzyszył kiermasz
dekoracji świątecznych, które zostały przygotowane przez przedszkolaków oraz ich rodziców. Dzieci z wielkim zaangażowaniem
włączyły się w tworzenie ozdób, każda praca była bardzo cenna, gdyż dzieci włożyły w ich wykonanie całe swoje serce. Na
kiermaszu nie zabrakło: stroików, bombek, świeczników, choinek, pierniczków i wszelkich ozdób świątecznych. Zainteresowanie
przybyłych gości było ogromne, wszystkie ozdoby zostały sprzedane co sprawiło małym artystom dużo radości, gdyż ich starania i
ciężka praca zostały docenione. Dochód z kiermaszu zostanie przeznaczony na zakup aparatu fotograficznego, który będzie służył
do uwieczniania przedsięwzięć przedszkolnych.

    Przedstawienie było niezapomnianym przeżyciem zarówno dla ,,młodych artystów”, tancerzy, doświadczonych pań z zespołu „Ale
Babki” jak i zaproszonych gości, wśród których znaleźli się: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Pan Zdzisław Banaś, Zastępca
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Pan Dariusz Waluszczyk, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Pani Barbara Bochenek,
Radni Rady Miejskiej w Siewierzu, Dyrektorzy Placówek Oświatowych i Kulturalnych, proboszcz parafii Świętego Macieja Apostoła w
Siewierzu ks. Jan Lubieniecki, Rada Rodziców Publicznego Przedszkola w Siewierzu, rodzice i rodziny naszych przedszkolaków,
mieszkańcy Miasta i Gminy Siewierz oraz wszyscy zaproszeni goście.

    Dziękujemy serdecznie osobom, które przygotowały ten piękny koncert, a w szczególnym sposób pragniemy podziękować Radzie
Rodziców, wszystkim rodzicom z naszego przedszkola oraz wszystkim tym, którzy okazali życzliwość i pomoc w przygotowaniu tego
pięknego Świątecznego Koncertu.
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